Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

05Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXI

ld:13B5BE1FBB848BB8

Estado do Piauí

CÂMARA :VIUNICIPAL DE CURI\1ATÁ
CNPJ: 23.624.604/0001-04

Portaria nº 002/2025 Curimatá-PI. 02 de janeiro de 2025

Dispõe sobre exoneração de
servidora em função comissionada
e dá outras providências.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, Gabriela Pereira Ferreira, portadora do CPF nº 073.375.983-
19, para exercer a função comissionada de Diretora da Câmara Municipal de
Curimatã.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Cãmara Municipal de Curimatá, aos dois dias do mês
de janeiro de dois mil e vinte e cinco (02.01.2025).

)
Registre-se,

~ ··
~uarte

PRESIDENTE

ld:125278A75DDA8BB9

Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE CURJMATÁ
CNPJ: 23.624.604/0001-04

Portaria nº 003/2025 Curimatã-PI, 02 de Janeiro de 2025

Dispõe sobre nomeação de servidor
em funçao comissionada e dá
outras providências.

O Presidente da CAmara Municipal de Curimatã, Estado do Piaul no uso de suas
atribuições legais lhe conferidas pelo Regimento Interno da Casa,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, Davi Fecundes Santana - portador do CPF Nº 075.030.803-61,
para função comissionada de Tesoureiro da Câmara Municipal de Curimatã.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
)

Gabinete da Presidência da CAmara Municipal de Curimatã, aos dois dias do mês
de Janeiro de dois mil e vinte e cinco (02.01 .2025).

PRESIDENTE •

ld:OE28A83E453C8BBC

Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMA TÁ
CNPJ: 23.624.604/0001-04

Portaria nº 00412025 Curimatã-PI , 02 de Janeiro de 2025

Dispõe sobre nomeação de servidor
em função comissionada e dá
outras providências.

O Presidente da CAmara Municipal de Curimatã, Estado do Piauí no uso de suas
atribuições legais lhe conferidas pelo Regimento Interno da Casa ,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, lalres Fernandes Areomiro -portadora do CPF Nº 064.612.883-
33, para função comissionada de Diretora da Câmara Municipal de Curimatá.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.
)

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Curimatã, aos dois dias do mês
de Janeiro de dois mil e vinte e cinco (02.01.2025).

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Lorisvan Dias e
PRESIDENTE

ld: 10EF332F00506D98

• CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO 11 - PIAUÍ
RUA TERTULIANO FILHO, 487 - FONE/FAX - 086-3271-1122

CNPJ : 35.146.448/0001-00

Portaria nR 04/2024

PEDRO li - PIAUÍ - CEP: 64.255--000

Pedro li - Ptaur, 31 de dezembro de 2024.

No uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgãnlca Municipal, e
dá outras providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Pedro li, Estado do Pia ui, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 12 - Exonerar o Sr. EDUARDO PEREIRA DE SOUSA, portador do
Documento de Identificação R.G: 3.616.988 SSP-PI e CPF: 062_673-733-80, do Cargo em
comissão de Diretor Financeiro, desta Câmara Municipal.

Art. 2R - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pedro li, 31 de
dezembro de 2024.

Cientifique-se
Publique-se e
Cumpra-se.

~/4 ~~~~Áé>-fo. ~
CARLoiíost DE OLIVEIRA SANTOS

Presidente da Câmara ll/lunlclpal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org